川预学〔2022〕46号

四川省预防医学会

关于举办第四届多学科孕产期疾病防治学术会议

暨以产科为基础的多学科联合防治产后

出血培训班的通知

各相关单位：

为了促进多学科孕产期疾病防治工作与学术交流，由四川省预防医学会、四川大学华西第二医院主办、四川省预防医学会孕产期疾病防治及产后康复分会承办的“第四届多学科孕产期疾病防治学术会议暨以产科为基础的多学科联合防治产后出血培训班（编号：2022-05-02-343 (国)）”将于2022年8月19日-21日以线上形式举办。

本次大会届时将邀请著名专家做专题讲座、主持、讨论及点评。会议旨在为妇产科同道提供学习与交流平台，就多学科孕产期疾病及产后出血防治学术热点共同探索，提高诊治水平，促进发展。会议同期还将召开四川省预防医学会孕产期疾病防治及产后康复分会全体委员会。

会议相关事宜通知如下：

会议内容

大会专题讲座、讨论: “三孩时代”的产科思考与考验、《妊娠期高血糖诊治指南》（2022）解读、复发性流产的妊娠期管理、妊娠合并心脏病的诊治进展、产后出血防控的精
准施策、严重产后出血的多学科诊治、早产的预测与处理、宫颈环扎的临床问题探讨、、胎儿宫内生长受限的诊治、妊娠合并慢性高血压诊治相关问题、妊娠晚期促宫颈成熟及引产的处理、II类胎监的临床处理思考、TOLAC的预警与处理、妊娠合并生殖道畸形的产科决策、羊水栓塞的团队化救治、双胎妊娠的管理、抗磷脂综合征与妊娠、经典病例分享等。
二、会议时间、地点

会议时间：2022年8月19日-8月21日

会议地点：线上直播

孕产期疾病防治及产后康复分会全体委员会议：8月19日（星期五）19:00-21:00

大会专题授课：8月20日-8月21日（星期六、星期日）
三、大会组织结构

主办单位：四川省预防医学会

              四川大学华西第二医院

承办单位：四川省预防医学会孕产期疾病防治及产后康  复分会
四、参会人员

1.四川省预防医学会孕产期疾病防治及产后康复分会
全体委员，不能参会者，按规定向秘书处请假，否则将取消委员资格。

2.各医院、妇幼保健院相关专业人员。

五、会议注册

会议将收取会务费400元/人，参会者请参照附件1按照报名流程扫描二维码进行报名缴费。

如转账，请提前转至以下四川省预防医学会账户（户名：四川省预防医学会，开户行：交行华西支行，账号：511609017018150129984），并注明“第四届多学科孕产期疾病防治学术会议”字样。

注：注册请提供经单位财务部门确认的开票信息（单位名称、纳税人识别号、单位地址、单位电话、开户行及账号等），以便开具会务费发票。

六、其他事项

完成培训者将授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分。参会人员后台记录在线参会时间，线上参会时长不达标者，将无法获取学分。

七、联系人

四川省预防医学会

申文荣：18981958298

冯  援：17396225955

四川大学华西第二医院

陈洪琴：13194874175

附件：1.四川省预防医学会小程序报名流程说明

2.报名二维码

                            四川省预防医学会

                            2022年6月21日
附件1

四川省预防医学会小程序报名流程说明
微信扫描附件2二维码进入“第四届多学科孕产期疾病防治学术会议暨以产科为基础的多学科联合防治产后出血培训班”，会议详情页面。
填写报名信息：
点击去报名：进入会议详情页面后，下拉至页面底部，点击“去报名”；
点击“新增参会者”：参会代表点击“参会代表通道”，授课专家点击“授课专家通道”，填写个人报名相关信息；核对填写信息无误后，选择“提交”；如需帮多人报名继续点击新增参会者添加信息。
选择参会人：确认报名信息添加完成后勾选相应参会者名字，点击“去缴费”按钮完成缴费。
填写发票信息：
1、点击去开票：完成缴费后，请勿关闭页面，直接点击去开票。选择相应会议，在页面底部点击去开票。
2、点击右上角管理抬头：选择“企业”输入单位名字，如系统自动检索到税号，直接点击相应单位税号即可，如无搜索结果，点击底部自行添加抬头，税号。
3、选择抬头名称：完成添加以后返回发票申请页面，选择抬头名称，点击选择，选择已添加的企业名称。
4、填写收票人信息：信息选择完成后填写收票人信息，完成后点击提交。发票信息提交完成后，进入后台审核 ，电子发票将于会议期间发送到收票人邮箱。
注：如完成缴费后退出页面，再次提交开票信息请进入“四川省预防医学会”小程序，选择学术活动-个人中心-我的发票按照上诉步骤进行开票。
附件2

报名通道
[image: image1.jpg]

 四川省预防医学会                      2022年6月21日印发